〔担当〕私学課幼稚園振興グループ 小木曽

直通：06-6210-9273  FAX：06-6210-9276

教 私 第 2 5 8 9 号

令 和 ３ 年 12 月 17 日

関係私立幼稚園設置者 様

                              大阪府教育庁私学課長

令和３年度大阪府私立幼稚園経常費補助金配分基準等説明会

の開催について（通知）

標記について、下記のとおり開催します。新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、

３回に分けて実施します。幼稚園によって開会時刻が異なりますので、必ず別紙をご確認ください。

なお、今後の感染拡大状況によっては、開催方法が変更となる場合があります。

記

１ 時  間   令和４年１月２７日（木）

第１部 開会：１０時３０分 （受付：１０時００分）

第２部 開会：１３時００分 （受付：１２時３０分）

         第３部 開会：１５時１５分 （受付：１４時４５分）

２ 場  所   大阪府庁舎新別館南館５階

おおさか市町村職員研修研究センター（マッセОＳＡＫＡ） 大ホール

         （住所：大阪市中央区大手前３丁目１-４３）

３ 内  容   （１）令和３年度経常費補助金配分基準について

（２）経常費補助事業変更承認申請書について

         （３）その他

４ その他    （１）欠席される場合や時間の変更を希望される場合は、必ず事前に下記担当まで

ご連絡いただきますようお願いします。事前の連絡なく別紙で提示した時間

以外にお越しになられた場合、ご参加いただけません。

（２）会場の都合上、ご出席は各園１名様までとさせていただきます。

（３）発熱等の風邪症状がある方はご来庁を控えていただきますようお願いします。

（４）個人立の幼稚園の方もご参加いただきますようお願いします。

（経常費補助金以外の説明も行います。）